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b) Hinn pósturinn fer frá Grenjaðarstað undir eins eptir að Seyðisfjarðarpósturinn er kominn 

þangað frá Akureyri; fer um Húsavík, Skinnastaði, Presthóla, Ranfarhöfn, Svalbarð í Þistil- 

firði og Sauðanes til Vopnafjarðar; snýr þaðan aptur sömu leið eptir sólarhringsdvöl; þó 

bíður hann Múlasýslupósts. 

19. MÚLASYSLUPÓSTARNIR eru tveir: 
a) Fer annar frá Höfða í Vallahreppi undir eins og Seyðisfjarðarpóstur er kominn þangað frá 

Akureyri um Hrafnabjörg til Vopnafjarðar og snýr aptur þaðan eptir sólarhringsdvöl sömu 

leið að Höfða. 
b) Hinn pósturinn fer frá Eskifirði þegar eptir komu póstsins þangað frá Bjarnanesi, um Kol- 

freyjustað að Stöð í Stöðvarfirði, og snýr aptur sömu leið eptir 6 tíma dvöl. þessi póstur 

má stytta sjer leið með sjóvegsflutningi yfir Reyðarfjörð og Fáskrúðsfjörð, ef veður leyfir. 

13. VESTMANNAEYJAPÓSTURINN fer frá Breiðabólsstað að Ljótarstöðum daginn eptir komu 

austanpóstsins frá Reykjavík og snýr þegar aptur að Breiðabólsstað. Þegar pósttaskan kemur 
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frá Vestmannaeyjum að Ljótarstöðum, skal henni komið svo snemma að Breiðabólsstað, að hún 

komizt á austanpóstinn á leið hans til Reykjavíkur. 
14. ÁRNESSYSLUPÓSTARNIR eru þrír, og fara þeir allir á stað frá Hraungerði, svo fljótt sem 

unnt er, eptir komu austanpóstsins þangað frá Reykjavík. 

a) Einn þeirra fer um Ólafsvelli að Reykjum á Skeiðum, 

b) annar að Arnarbæli í Grímsnesi, 
og snúa báðir þessir póstar þegar aptur að Hraungerði. 

c) Þriðji pósturinn fer ofan á Eyrarbakka, og snýr þaðan aptur morguninn eptir að Hraun 

gerði. 

Reykjavík, 23. febr. 1888. 

Landshöfðinginn yfir Íslandi. 

Magnús Stephensen. 

Jón Jensson. 

Brjef lanshöfðingjans til amtmannsins yfir suðuramtinu og vesturamtinu um 
endurgjald á styrk veittum þarfamanni til Ameríkuferðar.—Með þóknanlegu brjefi 11. 
þ. m., hafið þjer, herra amtmaður, sent mjer brjef frá sýslumanninum í Gullbringu og 

Kjósarsýslu, með 8 fylgiskjölum, og áfrýjar hann til mín í brjefi þessu, eptir beiðni 
hreppsnefndarinnar í Vatnsleysustrandarhreppi, úrskurði yðar, dags. 29. nóvbr. Í. á., en 
með honum var ákveðið, að 366 kr. styrkur, er Daníel nokkur Grímsson hafði fengið úr 
fátækrasjóði Vatnsleysustrandarhrepps vorið 1885, til þess að geta flutzt þaðan með fjöl- 
skyldu sinni til Vesturheims, ekki gæti álitizt löglega veittur sveitarstyrkur, er Vatns- 
leysustrandarhreppnr gæti krafizt endurgjalds á frá framfærslusveit Daníels, sem er viður- 

kennt að sje Reykholtsdalshreppur í Borgarfjarðarsýslu. 
Fyrir því vil jeg hjer með þjónustusamlega tjá yður til þóknanlegrar leiðbein- 

ingar og frekari birtingar, að jeg er yður samdóma um, að ofangreindur styrkur sje 

þess eðlis, að hann hafi eigi að lögum getað verið veittur sem sveitarstyrkur, og að 

Reykholtsdalshreppi, sem framfærsluhreppi hlutaðeiganda, geti því eigi orðið gjört að 

skyldu að endurgjalda dvalarhreppnum, Vatnsleysustrandarhreppi, slíkan styrk. 

Brjef landshöfðingja til beggja amtmanna um styrk til búnaðarfjelaga og 
Eyðaskóla. — Út af fyrirmælum hinna núgildandi fjárlaga í 10. gr. C 4, c, um styrk 

til búnaðarfjelaga og Eyðaskóla, skal jeg þjónustusamlega skora á yður, herra amtmaður, 

að annast um, að bænarskrár um styrk þennan verði komnar ásamt með tillögum hlut- 
aðeigandi sýslunefnda svo tímanlega til yðar, að þær verði fram lagðar á næsta aðal- 
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fundi amtráðsins, og bið jeg þær síðan sendar mjer með þóknanlegum tillögum amts- 
ráðsins um útbýtingu styrksins. 

Brjef landshöfðingja tíl stiptsyfirvaldanna um styrk til barnaskóla í sjóþorpum 
og verzlunarstöðum og til sveitakennara. — Um leið og jeg hjer með sendi yður, herra 

amtmaður og háæruverðugi herra, fimm bónarbrjef, sem hingað hafa komið beina 
leið, um styrk úr landssjóði handa barnaskólum á yfirstandandi ári, skal jeg þjónustu- 
samlega skora á hin heiðruðu stiptsyfirvöld, að leiða athygli stjórnarnefnda þessara barna- 

skóla og annara slíkra skóla í sjóþorpum og verzlunarstöðum, að fyrirmælum hinna nú- 
gildandi fjárlaga um styrk til barnaskóla í sjóþorpum og verzlunarstöðum, og gefa þeim 

til vitundar, að beiðni þeirra um styrk úr landssjóði eigi að fylgja greinileg skýrsla um 
hlutaðeigandi skóla skólaárið 1887--88, þar sem meðal annars taldir sjeu upp allir nem- 
endur í skólanum, skýrt frá, hve lengi hver einstakur hafi þar notið náms og í hverjum 
kennslugreinum hann hafi tekið þátt, og að styrkbeiðslunni beri enn fremur að fylgja 
reikningur ljóslega saminn um tekjur og gjöld skólans nefnt skólaár,eða að minnsta kosti 

næst undanfarið skólaár, sömuleiðis skilríki fyrir, hve mikils styrks skólinn njóti annars- 
staðar frá en úr landssjóði. Að endingu bið jeg yður að skýra þessum barnaskóla- 
stjórnum frá, að styrkbeiðslur þessar, svo úr garði gjörðar, sem að framan er fyrir- 

mælt, beri að senda stiptsyfirvöldunum áleiðis til landshöfðingja fyrir lok júnímánaðar. 

Loks skal þess getið, að jeg í dag hefi skrifað báðnm amtmönnum og lagt fyrir 

þá, að gjöra almenningi kunn þau fyrirmæli fjárlaganna um styrk til sveitakennara, að 

hann veitist eptir tillögum sýslunefnda, og að þannig beri að senda slíkar styrkbeiðslur 
í tækan tíma til hlutaðeigandi sýslunefndar, sem svo aptur sendir þær, með tillögum sín- 
um til stiptsyfirvaldanna áleiðis hingað. 

Ágrip 
af reikningum nokkurra sjóða, sem eru undir umsjón biskupsins yfir Íslandi, árið 1887. 

1. Prestsekknasjóðurinn. 
Tekjur: Kr. 

1. Sjóður við árslok 1886 . . 0... 16771,85 

2. Árstillög og gjafir: Kr. 
A, presta ss eee eee eee 8% 

b, biskups 2. 2. 20 
28,00 

3. Vextir á árinu: 
a, af skuldabrjefum einstakra manna . . „0... 0. 598,88 

b, af innritunarskírteini, að upphæð 1600 kr., frá 11/6 786—""/12 
86 á 4% . . 0 82,00 
og frá !'/1% 86 87 á 3129) 5600 

c, af innstæðu í landsbankanum  . . 0... 8,58 

d, greiddir útistandandi vextir frå f. á. . . . . . . 2. . . 67,79 

e, þóknun út af rentubreytingu 1840 . „2 800 
I 791,25 

Alls 17591,L0 

*) Sjera Daníels Halldórssonar á Hólmum 4 kr. 
— Gunnars Ólafssonar á Höfða 2 kr. 
— Jóns Reykjalíns á Þönglabakka 2 kr.


